ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БУРЯТСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ
ИМЕНИ В.Р. ФИЛИППОВА»

ПРИКАЗ

« 3*0 » С* 9 ' 2018г. г. Улан-Удэ №

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам магистратуры на 2018/19 учебный год (приказ
Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147 г. Москва), на основании решения Приемной
комиссии (протокол № 5 от «29» июля 2018г.).
приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2018г. в число обучающихся 1 курса агрономического
факультета очной формы обучения, на места, финансируемые из федерального бюджета:

Направление 35.04.04 «Агрономия»

1. Арботнеева Дарина Шираповна - 78 баллов
2. Байдаева Зинаида Жаргаловна - 86 баллов
3. Бальжинимаева Анжелика Соеловна - 86 баллов
4. Гребенщиков Евгений Владимирович - 86 баллов
5. Дмитрук Анастасия Константиновна - 86 баллов
6. Дугданова Дарима Викторовна - 86 баллов
7. Жамбалов Баир Георгиевич - 50 баллов
8. Захаров Бато Баирович - 78 баллов
9. Игнатьева Светлана Валентиновна - 86 баллов
10. Исаева Анжелика Александровна - 86 баллов
11. Калашников Павел Александрович - 86 баллов
12. Мунзук Анай-Хаак Радиковна - 78 баллов
13. Романов Андрей Сергеевич - 86 баллов
14. Сандакова Александра Евгеньевна - 86 баллов
15. Степанова Татьяна Владимировна - 86 баллов
16. Урбазаев Батор Жаргалович - 86 баллов
17. Федоров Сергей Петрович - 86 баллов
18. Федосеева Виктория Александровна - 86 баллов
19. Цыдыпов Батор Содномович - 78 баллов
20. Цымпилов Соном Борисович - 86 баллов

Направление 35.04.03 «Агрохимия и почвоведение»

1. Ангаева Наталья Сергеевна - 75 баллов
2. Базаров Арсалан Булатович - 65 баллов
3. Брюхова Алена Валерьевна - 60 баллов
4. Гомбуев Батоболот Петрович - 70 баллов
5. Жигжитов Эрдэм Баторович - 90 баллов
6. Лихачева Дина Петровна - 70 баллов
7. Ринчинов Бэликто Юрьевич - 65 баллов
8. Токтохоева Марина Батоевна - 70 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

9. Транчеева Валентина Николаевна - 85 баллов
10. Чернигова Анна Владимировна - 80 баллов

Направление 35.04.01 «Лесное дело»

1. Белоусов Никита Павлович - 86 баллов
2. Гармаев Очир Батуевич - 86 баллов
3. Гранина Кристина Андреевна - 86 баллов
4. Даржаева Аяна Ринчиновна - 86 баллов
5. Жапова Туяна Нанзытовна - 86 баллов
6. Содбоева Сэсэгма Чойжинимаевна - 86 баллов
7. Сорокина Алена Руслановна - 86 баллов
8. Трубачеева Туяна Григорьевна - 86 баллов
9. Шарапов Антон Юрьевич - 86 баллов
10. Шереметьева Анастасия Владимировна - 86 баллов

2. Зачислить с 1 сентября 2018г. в число обучающихся 1 курса агрономического
факультета очной формы обучения, на места, с оплатой полной стоимости обучения:

Направление 35.04.01 «Лесное дело»

1. Ванников Петр Иннокентьевич - 60 баллов
2. Викулина Марина Николаевна - 60 баллов
3. Дамбаев Алексей Георгиевич - 60 баллов
4. Карпова Ирина Олеговна - 70 баллов
5. Наумук Мария Витальевна - 70 баллов
6. Нечаева Виктория Сергеевна - 80 баллов
7. Чеченова Надежда Николаевна - 60 баллов

И.о. ректора, профессор
А

И.А.Калашников

Исполнитель:

СодбоеваС.Ч. 442261